
 

 

 

News Release 

         

 

 

 2 0 2 4 年 1 2 月 6 日 

 

伊万里市への寄付について 

 

 当社伊万里事業所(所在地：佐賀県伊万里市黒川町)は、1974 年に竣工し、本年で 50 周年を迎えるこ

とができました。これまで多大なるご支援ご協力を頂いております伊万里市並びに地域の皆様へ感謝の

意を表したく、竣工 50 周年記念事業の一環で、2024 年 11 月 27 日に伊万里市に対し寄付を行い、深浦

市長より感謝状を頂戴しましたのでご報告致します。 

なお、本寄付につきましては、2024 年 10 月に締結致しました「包括連携協定」の取組事項の一つで

ある子育て支援にご活用頂くこととしており、伊万里市民センターの一画に未就学児を対象とした 

「屋内遊び場」を 2025年 7月に開設される予定となっております。 

 当社は、経営理念「存在感」のもと ESG（環境・社会・ガバナンス）の取り組みを推進しており、 

今後も地域社会への貢献に努めてまいります。 

 

※佐賀県に対しましても寄付を行っており、2024年 12月 2日 当社プレスリリースにてご紹介して 

おります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

〒848-0121 佐賀県伊万里市黒川町塩屋5番地1 

株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部 

TEL : 0955-27-1121 FAX : 0955-27-1145 

URL : https://www.namura.co.jp 

 

以 上 

感謝状贈呈式の様子 
 （右）深浦市長 

 （左）名村代表取締役社長 

感 謝 状 


